
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА №4 ИМЕНИ ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ ЗОЛОТУХИНОЙ  

(МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. Золотухиной) 

 

 

ПРИКАЗ  

 

30.08.2024 № Ш4-13-467/4 

 

Об организации деятельности 

психолого-педагогического консилиума  

МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. Золотухиной 

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», распоряжением Министерства просвещения 

Российской Федерации от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного 

Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной 

организации», с целью организации психолого-педагогическо й и социальной 

помощи учащимся с особыми образовательными потребностями в образовательном 

учреждении, положением психолого-педагогического консилиума (далее ППк) 

МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. Золотухиной, утвержденным приказом от 09.10.2020 г. 

№ Ш4-13-565/0 «Об утверждении локальных актов» и в целях эффективной 

организации деятельности ППк МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. Золотухиной в 2024- 

2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать работу психолого-педагогического консилиума (далее ППк) в 

следующем составе: 

- Камышева Алёна Альбертовна, заместитель директора по ВВВР, председатель    

ППк; 

- Мунтян Надежда Вячеславовна, педагог-психолог, секретарь ППк; 

- Ильина Анна Андреевна, педагог-психолог, член ППк; 

- Курманова Карина Гайдаровна, педагог-психолог, член ППк; 

- Сайдимова Марина Назибовна, учитель-логопед, член ППк; 

- Бондарь Тимерой Гуфронджоновна, учитель-логопед, член ППк; 

- Волкова Анастасия Андреевна, учитель-дефектолог, член ППк; 

- Кордюкова Любовь Владимировна, учитель-дефектолог, член ППк; 

- Шнякина Марина Владимировна, социальный педагог, член ППк. 

2. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума на 2024-2025 

учебный год, согласно приложению 1 к приказу.  

3. Утвердить график заседаний психолого-педагогического консилиума на 2024-

2025 учебный год, согласно приложению 2 к приказу.  

 

 



4. Контроль за исполнением приказа возложить на Камышеву А.А., заместителя 

директора по ВВВР. 

 

 

Директор 
Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

66BCF9015BA00690AB927353BD4246DF 
Владелец: 
Гуляев Сергей Александрович 
Действителен: 20.06.2023 с по 12.09.2024 
 

С.А. Гуляев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


